
Jėgos matuoklis PCE-HFG 1K

Kaina:
524.83 € (be PVM)
635.05 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

JĖGOS MATUOKLIS PCE-HFG 1K
Jėgos  matavimo  įtaisas  veikia  pagal  principą,  kad  slėgio  adapterį  veikianti  jėga  matuojama
hidrauliškai. Sukurtą hidraulinį slėgį jėgos matavimo įtaisas rodo niutonais. Naudojant integruotą
pasipriešinimo rodyklę, šis jėgos matavimo įtaisas gali rodyti atitinkamą didžiausią išmatuotą vertę.
Kita ypatinga jėgos matavimo įtaiso savybė - 27 mm žiedo anga. Naudojant šią žiedo angą, jėgos
matavimo prietaisu galima matuoti,  pavyzdžiui,  kreipiamąsias, velenus ir,  pavyzdžiui,  hidraulinio
preso varžtus. Naudojant įdedamą perforatoriaus adapterį, jėgos matavimo įtaisą iš žiedinio jėgos
matavimo įtaiso per kelias sekundes galima paversti spaudimo perforatoriaus jėgos matavimo įtaisu.
Todėl jėgos keitiklį galima lanksčiai naudoti. Jėgos matavimo įtaisas naudojamas visur, kur veikia
jėgos, kurias reikia išmatuoti. Todėl jėgos matavimo įtaisas idealiai tinka, pavyzdžiui, pramoninių
mašinų techninės priežiūros matavimams ir reguliavimo darbams.

PRIVALUMAI

Nerūdijančio plieno jėgos matuoklis
Statinių gniuždymo jėgų matavimas
Žiedinis jėgos keitiklis ir slėgio adapteris
Sraigtinis tvirtinimas ašiniam montavimui
Integruota pasipriešinimo rodyklė
Slėgio jėgos rodmuo Niutonais [N]

TECHNINIAI DUOMENYS



Matavimo diapazonas: 0 - 1 000 N
Skiriamoji geba: 20 N
Matavimo tikslumas: ±2,5 % matavimo diapazono
Ekrano matmenys: Ø 55 mm
Montavimo skylės: 2 x M6
Aplinkos sąlygos: 0-50 °C

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


